
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025725622120570 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025725622120570 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2022/7X/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ ORDINÀRIA DE PLE Nº 
2022/7X/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   26/04/2022
Hora: 18:00 hores
Lloc: Saló de sessions

Aquest òrgan col·legiat celebrarà 
sessió en primera convocatòria el dia, hora i 
lloc indicats y en segon convocatòria un 
hora desprès, per tal de tractar dels 
assumptes que s'expressen més avall, i 
espera que acudirà vostè a l'acte; i si per 
causa justificada no pogués fer-ho, haurà de 
comunicar-ho a aquesta Alcaldia amb 
l'antelació necessària; se li adverteix que, a 
partir d'aquesta data, tindrà a la seua 
disposició els expedients i tots els 
antecedents que es relacionen amb els 
assumptes que comprèn la convocatòria a fi 
que puga conèixer-los abans de la sessió.

ORDRE DEL DIA

SESION ORDINARIA DE PLENO Nº 
2022/7X/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   26/04/2022
Hora: 18:00 horas
Lugar: Salón de sesiones

Este órgano colegiado celebrará 
sesión en primera convocatoria en el día, 
hora y lugar indicados y en segunda 
convocatoria una horas después, para tratar 
de los asuntos que a continuación se 
relacionan, esperando concurra Vd. al acto, 
y si por causa justificada no pudiera hacerlo, 
deberá comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

ORDEN DEL DIA

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025725622120570 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025725622120570 en https://sede.burjassot.org

1. SECRETARIA. 
Expedient: 2022/7X/SESPLE.
LECTURA I APROVACIÓ, EN EL SEU 
CAS, DELS ESBORRANYS DE LES 
ACTES DE LES SESSIONS ANTERIORS 
NÚMERO 4 I 5 DE DATA 29 DE MARÇ I 
7 D'ABRIL DE 2022, 
RESPECTIVAMENT.  
 

2. SECRETARIA. 
Expedient: 2022/7X/SESPLE.
CONTROL I FISCALITZACIÓ PEL PLE 
DELS DECRETS D'ALCALDIA-
PRESIDÈNCIA I DELS DELEGATS 
D'ÀREA, AIXÍ COM DE LES JUNTES DE 
GOVERN LOCAL. 
 

3. SECRETARIA. 
Expedient: 2022/4533N.
MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL DE 
TOTES PODEM PER A OFERIR AL 
CIUTADANS UN SERVEI DE 
TRANSPORT PÚBLIC INTERURBÀ A 
BURJASSOT.  
 

4. PROMOCIÓ ECONÒMICA. 
Expedient: 2022/4514Q.
MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL DE 
COMPROMÍS PER A LA PROMOCIÓ DE 
COMUNITATS D’ENERGIES 
RENOVABLES EN EL MUNICIPI DE 
BURJASSOT  
 

5. GOBERNACIÓ.
Expedient: 2022/3744M.
MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL DE 
COMPROMÍS PEL RECONEIXEMENT 
DE LA REPÚBLICA ÀRAB SAHRAUÍ 
DEMOCRÀTICA I EN SOLIDARITAT 
AMB EL POBLE SAHRAUÍ.  
 

6. INTERVENCIÓ.
Expedient: 2022/4520E.

1. SECRETARIA. 
Expediente: 2022/7X/SESPLE.
LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU 
CASO, DE LOS BORRADORES DE LAS 
ACTAS DE LAS SESIONES 
ANTERIORES NÚMERO 4 Y 5 DE 
FECHA 29 DE MARZO Y 7 DE ABRIL DE  
2022, RESPECTIVAMENTE. 
 

2. SECRETARIA. 
Expediente: 2022/7X/SESPLE.
CONTROL Y FISCALIZACIÓN POR EL 
PLENO DE LOS DECRETOS DE 
ALCALDÍA-PRESIDENCIA Y DE LOS 
DELEGADOS DE ÁREA, ASÍ COMO DE 
LAS JUNTAS DE GOBIERNO LOCAL. 
 

3. SECRETARIA. 
Expediente: 2022/4533N.
 MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL DE 
TOTES PODEM PARA OFRECER A LOS 
CIUDADANOS UN SERVICIO DE 
TRANSPORTE PÚBLICO 
INTERURBANO EN BURJASSOT.  
 

4. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expediente: 2022/4514Q.
MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL DE 
COMPROMIS PARA LA PROMOCIÓN 
DE COMUNIDADES DE ENERGÍAS 
RENOVABLES EN EL MUNICIPIO DE 
BURJASSOT.  
 

5. GOBERNACION. 
Expediente: 2022/3744M.
MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL DE 
COMPROMÍS SOBRE EL 
RECONOCIMIENTO DE LA REPÚBLICA 
ARABE SAHARAURI DEMOCRÁTICA Y 
EN SOLIDARIDAD CON EL PUEBLO 
SAHARAURÍ.  
 

6. INTERVENCION. 
Expediente: 2022/4520E.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025725622120570 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025725622120570 en https://sede.burjassot.org

DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ MUNICIPAL NÚM. 
247/2022 RELATIU ALS ACORDS 
CONTRARIS A INCONVENIENTS DE 
L'EXERCICI 2021 I DEL 
SUBMINISTRAMENT DE LA DITA 
INFORMACIÓ.  
 

7. INTERVENCIÓ.
Expedient: 2022/3411V.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
ANUAL DE CONTROL FINANCER DE 
FONS I BESTRETES DE CAIXA 2021.  
 

8. INTERVENCIÓ. 
Expedient: 2022/1410V.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ NÚM. 218/2022 
D'AVALUACIÓ DEL COMPLIMENT DE 
l'OBJECTIU D'ESTABILITAT 
PRESSUPOSTÀRIA, DE LA REGLA DE 
GASTO I DEL LÍMIT DE DEUTE A LA 
VISTA DE LA LIQUIDACIÓ DEL 
PRESSUPOST CONSOLIDAT DE l'ANY 
2021.  
 

9. RENDES I EXACCIONS 
Expedient: 2022/4240H.
MODIFICACIÓ DE L'ORDENANÇA 
FISCAL REGULADORA DE LA TAXA 
PER UTILITZACIÓ PRIVATIVA O PER 
L'APROFITAMENT ESPECIAL DE BÉNS 
O INSTAL·LACIONS DEL DOMINI 
PÚBLIC LOCAL  
 

10. BENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2022/2867W.
APROVACIÓ DEL CONVENI DE 
COL·LABORACIÓ ENTRE 
L'AJUNTAMENT DE BURJASSOT I LA 
CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, 
INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT 
PER AL FINANÇAMENT DEL CENTRE 
DOCENT D'EDUCACIÓ DE PERSONES 
ADULTES PER A L'EXERCICI 2022  
 

DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN MUNICIPAL Nº 
247/2022 RELATIVO A LOS ACUERDOS 
CONTRARIOS A REPAROS DEL 
EJERCICIO 2021 Y DEL SUMINISTRO 
DE DICHA INFORMACIÓN.  
 

7. INTERVENCION. 
Expediente: 2022/3411V.
 DAR CUENTA DEL INFORME ANUAL 
DE CONTROL FINANCIERO DE 
FONDOS Y ANTICIPOS DE CAJA 2021.  
 

8. INTERVENCION. 
Expediente: 2022/1410V.
DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN Nº 218/2022 DE 
EVALUACIÓN DEL CUMPLIMIENTO 
DEL OBJETIVO DE ESTABILIDAD 
PRESUPUESTARIA, DE LA REGLA DE 
GASTO Y DEL LÍMITE DE DEUDA A LA 
VISTA DE LA LIQUIDACIÓN DEL 
PRESUPUESTO CONSOLIDADO DEL 
AÑO 2021.   
 

9. RENTAS Y EXACCIONES. 
Expediente: 2022/4240H.
MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA 
FISCAL REGULADORA DE LA TASA 
POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA O POR 
EL APROVECHAMIENTO ESPECIAL DE 
BIENES O INSTALACIONES DEL 
DOMINIO PÚBLICO LOCAL 
 

10. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2022/2867W.
APROBACIÓN DEL CONVENIO DE 
COLABORACIÓN ENTRE EL 
AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT Y LA 
CONSELLERIA DE EDUCACIÓN, 
INVESTIGACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTE PARA LA FINANCIACIÓN 
DEL CENTRO DOCENTE DE 
EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS 
PARA EL EJERCICIO 2022  

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025725622120570 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025725622120570 en https://sede.burjassot.org

11. SERVEIS MUNICIPALES. 
Expedient: 2022/4473K.
MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL DE 
CIUTADANS SOBRE L'ESTAT DE 
L'ARBRATGE EN EL MUNICIPI.  
 

DESPATX EXTRAORDINARI.

PRECS I PREGUNTES.   

 

11. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expediente: 2022/4473K.
MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL DE 
CIUDADANOS SOBRE EL ESTADO DEL 
ARBOLADO EN EL MUNICIPIO.  
 

DESPACHO EXTRAORDINARIO.

RUEGOS Y PREGUNTAS.   

RESUELVO:

Convocar la sessió Ordinària del Ple nº 
2022/7X/SESPLE de data 26 d'abril de 2022 
a les 18:00 hores en la Sala de plens.   

Convocar la sesión Ordinaria del Pleno nº 
2022/7X/SESPLE de fecha 26 de abril de 
2022 a las 18:00 horas en el Salón de 
sesiones.   

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2022-04-21T13:39:47+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2022-04-21T13:39:39+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2022-04-21T13:36:36+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



